
    
  

 
 1- Hangi durumlarda Rehberlik ve Araştırma Merkezine 

Öğrenci Yönlendirilir? 
 
Okulunuzda bulunan özel eğitim öğrencilerinin 

kademe değişikliklerinde ya da okulunuzda 
Özel Eğitim Öğrencisi olma potansiyeli 
taşıyan öğrencilerden şüphelendiğinizde bu 
öğrencilerle ilgili gerekli işlemler yapılarak 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi’ne yönlen-
dirilir. 

 
 
2- Rehberlik ve Araştırma Merkezine müracaat nasıl sağlanır? 

 
Rehberlik ve araştırma Merkezlerinden 
velilerin kendisi ya da okul rehber öğret-
meni veli bilgisi dahilinde randevu alarak 
okuldan doldurulan Eğitsel Değerlendir-
me İsteği Formu ile  müracaat edebilir. 
 
 

NOT: Öğrencinin ilk defa incelemesi yapılacaksa velinin kendi-
sinin RAM’a başvurarak süreci başlatması gerekmektedir.  

3-   Eğitsel değerlendirme İsteği Formu ne-
dir? 

     Özel eğitim potansiyeli olan ya da daha 
önce tanı almış öğrencilerin kademe değişikliklerin-
de öğrencinin faydasına olan  iş ve işlemlerin de-
vamlılığını sağlamak amacıyla öğrencinin Resmi 
Tedbir kararının devamlılığını sağlamak amacıyla 
RAM’a gönderilmesi için doldurulan evraktır. 

 

4-Bireysel Gelişim Raporu 

Daha önce tanılanan çocuğun BEP raporundaki amaçların değerlen-
dirilmesi için kullanılan rapordur. Öğrencinin ilk tanılama ve kade-
me değişikliği dışındaki tüm RAM değerlendirmesinde bu rapor 
gereklidir. 

5-   Öğrenciler Rehberlik ve Araştırma Merkezi’ne nasıl yön-
lendirilir 

     Öğrencinin RAM’a yönlendirilmesi Psikolojik Danışman/
Rehber Öğretmeni olan ve olmayan okullar için farklılık göstermek-
tedir. 

·         Okulda Psikolojik Danışman/Rehber 
Öğretmen VARSA Sınıf Rehberlik Öğret-
meni tarafından doldurulan Eğitsel Değer-
lendirme İsteği Formu’na Psikolojik Danış-
man/Rehber Öğretmenin görüşleri eklenir, 
Okul Müdürünün de görüşleri eklenerek 
sistem üzerinden gönderilebilir. 

 

·         Okulda Psikolojik Danışman/Rehber Öğretmen 
YOKSA Sınıf Rehberlik Öğretmeni tarafından dolduru-
lan Eğitsel Değerlendirme İsteği Formu’na Okul Müdürü-
nün görüşleri ve onayı eklenerek MEBBİS-E rehberlik 
modülü üzerinden Müdürün onayı ardından gönderilir.  

 

 NOT: Her iki yönlendirmede de  öğrenci ve velilerin mağdur 

olmaması için gerekli evraklar tamamlandıktan sonra 
https://bigaram.meb.k12.tr/ adresine girilerek e-randevu 
modülü üzerinden randevu alınmalıdır. randevu olmadan 
inceleme yapılamaz. 

! Randevusu olmayan bireylere randevu tanımlanarak 
ileri bir tarihte değerlendirmesi yapılacaktır. 

7- Rama yönlendirilen öğrencinin incelenmesi sırasında isteni-
len belgeler: 

İLK DEFA GELEN VEYA KADEME DEĞİŞİKLİKLERİNDEKİ 
İNCELEME SIRASINDA İSTENİLEN BELGELER 

 Eğitsel değerlendirme isteği formu 

 Hastane Raporu 

 Veli ve Öğrencinin Kimlik fotokopisi 

 Vasi belgesi (ayrılmış veliler için) Mahkeme kararı 

 

 

 

 

 

 

NOT: 
 Getirilen belgeler imzalı ve mühürlü olmalıdır. 

 Eksik belge ile gelenler incelemeye alınmaz. 

 Ayrılmış aileler için mahkemece vasi ilan edilen veli gel-
meden inceleme yapılmaz. 

 Randevu saatinden 15 dakika önce gerekli belgeler ile ku-
rumda hazır bulunmanız gerekmektedir. 

 İlgili evrakların Rehberlik ve Araştırma Merkezi´ne tesli-
minden veli sorumludur. 

 

Eğitsel Değerlendirme İsteği Formu ve Bireysel 
Gelişim Raporu için tıklayınız. 
  
 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi  
Özel Eğitim Hizmetleri Bölümüne  

(özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için)  
Öğrenci Yönlendirme Bilgi Broşürü 

https://bigaram.meb.k12.tr/
https://bigaram.meb.k12.tr/
https://bigaram.meb.k12.tr/icerikler/basvuru-formlari_11832668.html

